BARBOSCO®

Cocktails

SPRING SPECIALS

Pyrus

Benblin BEepMyT HO TOMAIEHOW rpyLUe | OCMAHTYC | aMapo | urpucroe

Apple Spring Blossom

I>XuH | nomMmo | apxaT

Triple Rose
BbloepXXaHHbIA POM | BEPMYT HO PO30OBOM NepLe |
PO30BbIN KOPAMAN | NApP$IOM U3 PO3bl

Clover - Tonic
IXWH | Xxpu3aHTeMa | nepcuKoBbIi ANepUTUB | MANMHOBBI TOHUK

Aloe Chilli Mule

Bopka Ha nepue unnu | Meg anoe | aMapo | TOHUK

SIGNATURE COCKTAILS

Krasnyi
KniokBa | po3a | anenbcuHOBBIV NuKep | ropeyaBka | AxXuH

Ivan Negroni

IXWH | KpACHBIA BEPMYT HO MBAH-YAE | KNYGHUYHBIA OXKEM | UTANbAHCKUIA BUTTTEP

Celebrity Martini

Kny6HuuyHas Bogka | naiM | BaHUb | MapaKyis

Pink Garden

Jlnum | kny6HuKa | BOHUNB | 6y3unHa | pom

Spirit of the Square

fAénoku | Mén | BUHO | aMapeTTOo | AXMH

Tsar Cannon
JIMMOH | po3a | naBaHpa | urpucrtoe | AXuH

850

850

850

850

850

800

800

700

800

750

950



CLASSIC & MIXED DRINKS

Moscow Mule
Bopka | naim | uMémps | mep,

Hemingway Daiquiri Special
PoM | rpeingpyT | MapackuHo | nanm

Tommy's Margarita
Tekuna | araea | nanm

Paloma
Tekuna | rpennépyT | NaiM | TOHUK

Clover Club

IXuH | ManuHa | nainM | KpacHbI BepMyT

New York Sour
Byp60OH | TMMOH | KpacHoe cyxoe BUHO

Penecillin
Bucku | nMMoH | Mep, | UM6Upb

Old Cuban

BblaepXXaHHbIR POM | IMMOH | Mep | MsATA | urpuctoe

French 75

IXuH | nuMoH | nactuc | urpucroe

Negroni Sbagliato

KpacHsbiin BepMyT | 6uTTeEp | Urpuctoe

Old Fashioned

Bucku | 6utTep | TPOCTHUKOBBIR caxap

Bloody Mary
Bopka Ha yecHoke | cyxoi BepMyT | XananeHbo | kKonyeHas nanpuyka |
ocTpble nepLbl | TOMATHbIA COK

Gluhwein
KpacHoe BuHO | cneuun | Mep,

Fiero & Tonic
Martini Fiero | ToHnk

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

850

750

700



BOTTLE AGED COCKTAILS

Negroni 900

IDKUH | KPACHbIM BEPMYT | UTANBAHCKUIA BUTTEP

Lucien Gaudin 900

IDKUH | cyxoi BepMyT | UTANbSHCKUIA BUTTEP | anenibCUHOBbIN NTMKep

Manhattan 900

Byp60OH | KpAcHbI BEPMYT | LULOKONAAHBIA 6UTTEP

Rob Roy 900

LLloTnaHACcKnin BUCKM | KPACHbBI BEPMYT | MOpCKas conb | 6UTTep aHrocTypa

Martinez 900

IDKUH | KpacHbI BepMyT | nukep MapackmMHO | aHUCOBBI ANepUTUB | BUTTEP AHFOCTYpPd

El Presidente 900

PoM | 6enblin $paHLy3CcKuii BepMyT | anenbCUHOBBIN IMKEP | BUTTEP AHrocTypa

El Presidente N22 900

PoM | kpacHbI BepMyT | nukep MapackuHo | 6UTTep aHroctypa

Rum Negroni 900

PoM | KpacHbI BepMYT | kodeiHbIi NUKEpP | UTANbSHCKUA 6UTTEP

El Paso 900

P>xaHom BUCKM | Tekuna penocapo | 6enbiit $paHLY3CKUiA BEPMYT | UTANBSHCKUA 6UTTEP

Dry Martini 900

IDKUH | cyxoi BepMyT | anenbCuHOBLIN 6UTTEP

Rusty Nail 900

LLoTnaHACUKUA BUCKM | NUKep U3 BEpecKoBOro MEAd | anenbCMHOBLIN 6UTTEP

Godfather 900

LLloTnaHACHKNIA BUCKM | aMAPETTO | anenbCUHOBbLI 6UTTEP

Cherry Old Fashioned 900

Byp60H Ha BULIHE | caxap geMepapa | BULIHEBbIN 6peHam | Kakao 6UTTep

Boulevardier 900

Byp60oH | KpACHbI BEPMYT | UTANBSIHCKUI 6UTTEP



BE3AJIKOrOJIbHLIE KOKTENIH

Mémnckyc n TOHUK

lMéuckyc | kokocoBasa Boaa | TOHUK

Mango Bellini V4

MaHro | 6e3ankoronbHoe Urpmucroe

Virgin Pornstar

Mapakyins | BaHWnb | naiM | TOHKK | 6e3ankoronbHoOe UrpucToe

Bamén kode

AnenbCcuHOBbLIM ¢peLl | BaHUMb | acnpecco

Acnpecco - TOHUK

Scnpecco | ToHUkK

AOMALLUHWE IUMOHALbI

ManuHa-6a3unmk

ManwuHa | 6asunuk | copoBas

LUutpyc-mapakyins

AnenbcuH | Mapakyiisa | cogoBas

Kny6Huka-neMoHrpacc

Kny6Huka | neMoHrpac | cogoBas

650

650

650

650

650

500

500

500



BARBOSCO®

Spirits & drinks



BDHKA 40 mn

Schmidt Supreme 400
Beluga Noble 550
Beluga Transatlantic 800
Beluga Alure 1250
Beluga Gold Line 1500
Grey Goose 550
Onegin Vodka 750
MNonyrap 800
(Poxb 1 MweHunua, YecHok u Mepew, PxaHon BopoguHckui ¢ TMMHOM, Meg v Mepew, )
n)‘K"H 40 mn

Bombay Sapphire 650
Bombay Bramble 600
Star of Bombay 800
Bulldog 900
Cruxland 750
Etsu 900
Gin Mare 1250
Hendrick's 1200
Kyro 850
Kyro Pink Gin 900
Oxley 850
Roku Japanese Craft Gin 650
The Botanist Islay Gin 1250
Bols Genever Barrel Aged 650
FPAMMA 40 wn

Grappa Nonino Friulana 550
Grappa San Leonardo 2100
Grappa Sassicaia 2350
Grappa Berta Roccanivo 2009 2 650
KAJIbBAJ10C 40 wn

Pere Magloire VS 650
Pere Magloire 12 1900
Boulard VSOP 1400
Boulard XO 2050
Coeur de Lion XO 1950
APMAHDBSK 240 wn

Janneau Napoleon 1250

Samalens Napoleon 1250



KOHb’IK 40 mMn
Martignac VS
Martignac VSOP
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO
Martell XO
Remy Martin VS
Remy Martin VSOP
Remy Martin XO
Camus VSOP
Camus XO

Deau XO
Roullet XO

A.E. Dor XO

XEPEC 75 mn
Tio Pepe Palomino Fino

HOPTO 75 mn
Graham's 10
Kopke Colheita 1965 Porto

BEPMyT 75 mn

Belsazar White

Carpano Dry

Carpano Antica Formula

Padro & Co Rojo Amarico

Martini Extra Dry / Bianco / Rosso
Martini Fiero

Martini Ambrato / Rubino

POM / KALLACA 20 wn
Angostura 1919

Bacardi Carta Blanca / Carta Negra / Spiced
Bacardi Anejo 4

Bacardi Gran Reserva 8
Bacardi Gran Reserva 10
Brugal Anejo

Brugal 1888

El Dorado 12

Havana 3

Sailor Jerry

Viejo de Caldas 8
Zacapa 23

Zacapa XO

Cachaca 51

Cachaca Leblon

750
1100
950
1500
2800
2900
1150
1500
3000
1150
2700
2500
2000
3550

750

1000
2800

800
600
800
600
600
600
650

850
450
500
650
850
550
700
700
350
550
800
1050
1700
550
650



LUOTNAHACKWUN BUCKHU 20 wn
Aberfeldy 21

Auchentoshan American Oak
Auchentoshan Three Wood
Aultmore 12

Bunnahabhain 12
Bruichladdich The Classic Laddie
Chivas 18

Chivas 25

Craigellachie 13

Copper Dog

Glenfiddich 12

Glenfiddich 15

Glenmorangie 14 Quinta Ruban
Highland Park 12

Jonnie Walker Black Label
Jonnie Walker Gold Label
Jonnie Walker Blue Label
Loch Lomond 18

Monkey Shoulder

Royal Brackla 12

The Balvenie 12

The Glenlivet 12

Lindores Abbey

UPNAHACKNA BUCKH 40 wn
The Irishman

A3SUATCKNIA BUCKM 20 wn
King Car Whisky

AMEPUKAHCKWW BUCKMU 20 wn
Jim Beam

Jim Beam Double Oak
Maker's Mark

Woodford Reserve

TEKWUNA / MECKAJIb 40 wn

Espolon Blanco

Leyenda Del Milagro Silver
Leyenda Del Milagro Reposado
Leyenda Del Milagro Anejo
Grand Mezcal La Escondida

2200
750
1100
750
1450
1000
2100
3950
800
750
1200
2050
1250
900
800
900
2500
2450
900
1250
1100
1150
850

750

1700

550
550
600
900

600
700
950
1200
1650



AWXECTUBbI / IMKEPBI / BUTTEP 20 wn
Amaro Sibona

Amaro Nonino

Amaro Montenegro

Baileys

Benedictine

Beluga Hunting Berry / Hunting Herbal
Camparri

Cointreau

Drambuie

Fernet Branca

Grand Marnier

Italicus

Limoncello

Martini Riserva Bitter

St. Germain

Jagermeister

NUBO

Port Pilsner, Dreamteam Brew, 4,9 % 0,33 n
White Nights, Dreamteam Brew, 5,2% 0,33 n
S-port Pilsner, Dreamteam Brew, 0,5 % 0,33 n

KNACCUYECKHUU YAM 500 wn

YepHbir yain / OaHs XyH

Spn Mpei / Knaccuueckuin yaim ¢ 6epramotom

My ap / LWy - neopLOBbIN

3eneHbl yamn / Mao den

XacMuH / Monun Xya

Mpeunwsbin / Ky Liso

TpaeaHom uam / Antanckuin céop
BbicokoropHasi PoMaLLKa / CHexHas xpu3aHTeMa

NPEMUAJIbHBIU KUTAUCKUU YAK

Cwu Xy JlyH LU3uH

Te lN'yaHUHb «Buplo3oBbIi yyH»

Hai CaH «3onoTon uBeTOK C MONIOYHBIM APOMATOM»
Cso YxyH «CTapasg KonyeHass COCHAa»

Ha xyH nao «bonbLlon KPACHbIA XanaT»

My sp (WY) «T'yH Tun» 25 net

K nto6oMy 4aio MOXHO fo6aBUTb YabpeL,

550
650
600
550
600
400
550
550
600
600
450
900
450
550
650
480

450
450
450

500
500
500
500
500
500
500
500

750
750
750
750
750
800



KO®DE

Scnpecco

[lBoMHOM acnpecco
AMepUKaHO

®naT yanT

KanyuuHo

FpaHp Kany4ymHo

JlaTTe

Pa¢ kode

Jloboi Kode Ha anbTePHATUBHOM MOJIOKE
Kakao ¢ mapwmennoy
KokocoBbin MOTUG naTTe

CBEXXEBbIXXATbIE COKU 250 wn
AnenbcuH

MpennepyTt

MopkoBb

dénoko

COKM 200 wn
BuwiHga
Mepcuk
dénoko
AnenbcuH
TomaT

BOHA rasvpoBaHHasa U Hera3anpoBaHHas
XemuyxxnHa barkana oM
XKeMmuyxunHa barkana s

BE3AJIKOI0JIbHbIE HAMUTKHK
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

300
350
300
450
400
550
400
550
+150
500
650

550
550
550
550

300
300
300
300
300

300
450

350
350
350
350



